şeker üreticisi Akaş’ın satın alınması ve 2016’da oyuncaklı ürün satışı ile iştigal eden Uçantay’ın alımıyla ürün
portföyünü genişletmiştir. Uçantay’ın ürün portföyüne takip eden yıllarda yeni yatırımlarla draje çikolata ve
sürpriz yumurta ürünleri de eklenmiştir.

30 Haziran 2020 itibarıyla, Şirket Akhisar ve İstanbul’da bulunan toplam üç üretim tesisinde, 70.000 m2 kapalı
alanda yaklaşık 2.100 çalışanı ile faaliyetlerine devam etmektedir.

85 ülkeye ihracat yapan Şirket’in Amerika(2013), İngiltere(2016), Almanya(2018) ve Rusya’da (2019) olmak üzere
ofisleri vardır.

Şirket ihracat, organize ticaret ve geleneksel olmak üzere üç farklı kanal aracılığıyla satışlarını
gerçekleştirmektedir.

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 4

Şirket’in 2017-2019 yıllarında yıllık bileşik büyüme oranı; net satışlar olarak %39, FAVÖK olarak %69 ve Net Kar
olarak %167 seviyesinde gerçekleşmiştir.

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in güncel dolaylı ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Ticaret Unvanı

/ Adı Soyadı

Halka Arz öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal
Değer (TL)

Pay Oranı (%)
Nominal

Değer (TL)
Pay Oranı (%)

Mitat Başar 19.510.000 13,01% 18.010.000 9,61%

Mahmut Koçum 18.750.000 12,50% 17.250.000 9,20%

Aydın Çelik 18.750.000 12,50% 17.250.000 9,20%

Suat Erdem 18.750.000 12,50% 17.250.000 9,20%

Mehmet Şükrü Başar 17.620.000 11,75% 16.120.000 8,60%

Fikret Başar 17.620.000 11,75% 16.120.000 8,60%

Burhan Başar 17.620.000 11,75% 16.120.000 8,60%

Fahrettin Çezik 17.620.000 11,75% 16.120.000 8,60%

Nurcan İlbahar 1.880.000 1,25% 1.880.000 1,00%

Necla Delal 1.880.000 1,25% 1.880.000 1,00%

Halka Açık -- -- 49.500.000 26,40%

TOPLAM 150.000.000 100 187.500.000 100

Kaynak: Kervan Gıda Fiyat Tespit Raporu ve İzahnamesi

4. DEĞERLEME YÖNTEMLERİ

Oyak Yatırım tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda şirket paylarının değerinin tespit edilmesi amacıyla;
Gelir Yaklaşımı ve Pazar Yaklaşımı yöntemleri incelenmiştir.

4.1. Gelir Yaklaşımı (İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi Yöntemi)

Oyak Yatırım tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nun İndirgenmiş Nakit Akımları Analizinde aşağıdaki
varsayımlar uygulanmıştır.

 Projeksiyonlar Türk Lirası cinsinden yapılmıştır.

 İndirgenmiş Nakti Akımları Analizi yönteminde projeksiyonlar, gelecek beş yıllık dönem esas alınarak